

اخبار کوتاه

موسوی لاری: جریانی ارکان قدرت را به دست گرفتند که جز خودشان کسی را تحمل نمی‌کنند
وزیر کشور دولت اصلاحات گفته یک جریانی، مجموعه‌ای از ارکان قدرت را دست‌نشان گرفتند و جز خودشان کسی را تحمل نمی‌کنند. از مجموعه مقدماتی که برای انتخابات فراهم شده بود معلوم بود کار به اینجا منتهی می‌شود.
حجت‌الاسلام عبدالعواد موسوی‌لاری از اعضای مجمع روحانیون دربارهٔ تحلیل خود نسبت به نتیجه بررسی صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: از مجموعه مقدماتی که برای انتخابات فراهم شده بود معلوم بود که به اینجا منتهی می‌شود به گزارش ایلنا بخش‌هایی از گفت و گوی موسوی لاری را در ادامه می‌خوانید
وقتی مجلس اصلاح قانون انتخابات را تصویب کرد و بعد از آن بحث پیش‌سخت‌ها و احراز صلاحیت‌ها مطرح شد وقتی در آن قانون آمد که شورای نگهبان می‌تواند حتی متنبخام مردم را بعد از رأی لوری کنار بزند، معلوم‌است که نتیجه‌چمی که شوبدیک جریانی، مجموعه‌ای از ارکان قدرت را دست‌نشان گرفتند و خودشان کسی را تحمل نمی‌کنند، درباره اینکه اصلاح‌طلبان در این انتخابات آمار ثبت‌نامی کمی داشتند با این مقدمات زمینه‌ای نبود که ثبت‌نام کنند. آن‌هایی هم که ثبت‌نام کردند نتیجه‌شامل ماندن آقای پزشکیان و امثال آن‌ها شد

سامانه‌ها و اما بن‌نشستگان باز نشد

سامانه ثبت‌نام و سامت میلیون تومانی بازنشستگان کارگری برخلاف وعده‌ها باز نشد.

شماری از بازنشستگان کارگری از باز نشدن سامانه ثبت‌نام و سامت میلیون تومانی انتقاد کردند. براساس اعلام‌های صادر شده فردا بر این سامانه برای ثبت‌نام بازنشستگان از بیستم ماه با شود.حسن ایروان (پارسا کانون بازنشستگان کارگری تهران) در این رابطه می‌گوید: متأسفانه تا این لحظه سامانه ثبت‌نام و سام باز نشده‌است؛ به نظر می‌رسد به دلیل اینکه دیگر به پایان ماه نزدیک‌اند، ما به این سامانه در ماه جاری منتفی باشیم. گفته می‌وی، به احتمال زیاد بازنشستگان و بازنشسته‌ها به ماه آینده موزکل می‌شوند اما زمان دقیق آن هنوز مشخص نیست. به گزارش تجارت‌نیوز، بابیان بیان‌اینکه بازنشستگان بسیاری در انتظار دریافت وام بودند؛ گفته بازنشستگان با مراجعه به کانون نسبت به این مساله انتقاد می‌کنند؛ این در حالیست که باز نشدن سامانه برای ماه جاری برعهدهی سازمان تامین اجتماعی بوده و سازمان هنوز به این مهم اقدام نکرده‌است. این فعال صغی بازنشستگان گفته‌است:مستمری بگیرم سازمان برای دریافت یک‌ام ناچیز بیست میلیون تومانی نباید تا این اندازه انتظار تحمل کنند

نمایندهجاریان:

ان مجلسی که پیگیر طرح صیانت و محدودیت است نباید توقع پیگیری اختلال و کندي سرعت اینترنت را داشت
سعیدی دربارهٔ پیگیری مجلس از وزیر ارتباطات در حوزه سرعت اینترنت گفته: بله، ایشان به مجلس آمده‌اند و گاه‌آگاهی در خصوص رشد سرعت اینترنت می‌دهند اما آنچه مشخص است، این است که از مجلسی که پیگیر طرح صیانت بود، نباید انتظار پیگیری داشت. نمایندگان خاص محدودیت، قاعداً تا وزیر تکلیفی دربارهٔ اینترنت ندارند. بنابراین، نباید از این مجلس توقع پیگیری اینترنت را داشت.

اختلال در اینترنت در دو سال گذشته به کرات رخ داده است. امروز هم نزدیک به ۴۰ دقیقه اینترنت با قطعی و کندي شدید مواجه بود. دولت نیز پاسخ مشخصی دربارهٔ این اختلال ها ندارد و کماکان چالش‌های اینترنتی از جنس سرعت پایین و اختلال و فیلترینگ ادامه دارد. مجلس نیز با مهرهای دولت، چنان تلاش مشخص و مثبتی در حل مشکل اینترنت به نمایش نگذاشته است.معین‌الدین سعیدی، نماینده هفتم گفته همین الان این قصه قطعی اینترنت با قطع افتاد و بدون هیچ‌گونه درباری آن نلدار. گفته می‌شود این قصه مشخص نیست، اینکه آیا خنثایی ناکرده بحث مسابری است یا نقص وزارت ارتباطات دخیل است. مشخص نیست باید دربارهٔ سرورهای پرودری درباری آن نلدار. گفته می‌شود که گزارش تفصیلاً تا این روزها اختلال در اینترنت و گسترش فیلترینگ اشاره کرد.ریشه این موضوع از نظر من مهمتر از اختلال‌های دیگر و پیاده‌سازی دسترسی به اینترنت است. مشکل اصلی فیلترینگ است که با این روش اسوا فلاتی و اخلاقی نیست. من و شما همواره آگاهی در خصوص گردش مالی فیلترینگ کنی می‌بینیم و حتی برخی نمایندگان عنوان کردند که نشان فیلترینگ خودشان باعث ایجاد فیلتر شدنند من فکر می‌کنم در این خصوص کمترین اجباری وجود ندارد و دوگانگی در دسترسى ما وجود دارد زیرا مسئله است. از یک طرف دسترسى مردم محدود است، از طرف دیگر مسئولین در این پلتفرم های محدود شده به راحتی فعالیت می‌کنند.سعیدی دربارهٔ پیگیری مجلس از وزیر ارتباطات در حوزه سرعت اینترنت گفته: البته ایشان به مجلس آمده‌اند و گاه‌آگاهی در خصوص رشد سرعت اینترنت می‌دهند اما آنچه مشخص است این است که از مجلسی که پیگیر صیانت بود، نباید انتظار پیگیری داشت. نمایندگان حلمی محدودیت، قاعداً به وزیر تکلیفی دربارهٔ اینترنت ندارند. بنابراین، نباید از این مجلس توقع پیگیری اینترنت را داشت.

خبر دربارهٔ تاجار آلمانی

لغو قرارداد همکاری اتاق بازرگانی آلمان با اتاق بازرگانی ایران و آلمان
اتاق بازرگانی آلمان قرارداد خود با «اتاق بازرگانی ایران و آلمان» را لغو کرد. این اتفاق برای تجار آلمانی در آلمان فعالیت می‌کنند، خبر خوبی به‌شمار نمی‌آید.

به گزارش اقتصاد نیوز از یک ماه پیش دامین آلمانی مسایت اتاق بازرگانی ایران و آلمان از دسترس خارج شد که نشان می‌دهد این تأکید قدیمی دیگر مردم تأیید طرف آلمانی نیست.
ناظر دیوید زاده از اعضای اتاق بازرگانی با خبر گفته: اتاق بازرگانی ایران و آلمان یکی از قدیمی‌ترین اتاق بازرگانی‌هاست که متأسفانه دیگر مردم تأیید اعضای نیستوی افزود نتیجه این که حضور آلمانی‌ها در ایران از همیشه کم‌رنگ‌تر می‌شود و تاجار ایرانی نیز برای پی‌گیری امور خود در آلمان با مشکل مواجه خواهند شد.

نظیری زاده در ادامه تأکید کرد: این اتفاق اثر منفی روز تجارت دو کشور دارد چون تشکیلی که از منابع ایران در آلمان فعال می‌گردد دیگر وجود ندارد. نظیری زاده اشاره کرد که همیشه مدیر عامل این اتاق آلمانی بوده گفته متأسفانه این تعادل هم بر رخته و طرف آلمانی مثل گذشته تشکیلاتی را قبول ندارد و زمان زیادی لازم است تا این مشکل حل شود.به عقیده نظیری زاده، باید نسل جدیدی از مدیران روی کار آیند تا بتوانند اتاق بازرگانی آلمان را متقاعد به همکاری کنند.نظیری زاده از کمزورتجارت بازرگانی و صنایع آلمانی و با یک سال پیش با این برنامه‌های اصلی خود را همکاری مجدد با اتاق بازرگانی آلمان اعلام کرده است.



عضو کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه؛

حذف شرکتهای تأمین نیروی انسانی کلید خورد

مربوط به کالاهای اساسی که اقلام آن هم مشخص است این

پارانه به آن موارد تعلق می‌گیرد

این عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: در حال حاضر برای بیش از ۴۵۰ هزار تومان افزایش پبدا کرده از طرفی کالا برگ هم به آن اضافه شده است. در مجموع اگر کالا برگ فراکرید شود و همه خانوارها از آن استفاده کنند، به نظر می‌رسد که کالا برگ پوشش مورد نظر را شامل شود. مردم مهم درباره کالا برگ الکترونیکی این است که شاید برخی افراد بخوانند به صورت نقدی از کالا برگ استفاده کنند، در صورتی که کالا فقط متعلق به کالای اساسی بوده است.

بازار برگ الکترونیکی کالاهای اساسی را پوشش می‌دهد
شاکری همچنین خاطرنشان کرد: به نظر بنده اگر کالا برگ برای خرید کالاهای اساسی شامل خانواده‌های که بارهه مستقیم می‌گردند، سود آگاهی اساسی را پوشش می‌دهد البته استفاده از کالا برگ شتوق هم دارد. به این ترتیب که به ازای خرید کالا برگ مقدار بیشتری هم اعتبار به خرید به آنها می‌دهند. این نماینده مجلس در پایان یادآور شد: به عبارت دیگر اگر نیاز باشد، دولت می‌تواند برای مثال اگر تا سقف ۶۰۰ لیتر از کالاهای اساسی که در این استفاده کنند بیشتر می‌گردد، هم به عنوان اعتبار به آنها پرداخت می‌شود و در مجموع مبلغ پارانه افزایش پیدا می‌کند و این اقدام هم در راستای خرید با کالا برگ صورت می‌گیرد.



قراردادی گفته مجلس به قرارداد کارگران ورود پیدا کرده است. اینکده طرح سامانهی کارکنان دولت را تصویب کرد.شاکری در واکنش به اینکه شما می‌گویید کارکنان دولت اما سوال پیرامون کارگران است، افزود: منی‌کنند قانون سامانهی کارکنان

مربوط به همه است، در حقیقت قانونی شدن طرح سامانهی نیروهای دولت از ابتدای مجلس یازدهم مطرح بود. کما اینکه طرح مذکور حدود ۳۰ بار هم به صحن مجلس آمد با شوری

هدشار سنگین يك نماينده مجلس درباره طرح قيمت‌فشي

نخعی: بازار سیاه بنزین راه می‌افتد؛ این يك خطر بزرگ است

دلار موضوعی بود که ماه په‌له علالت در پارانه می‌خواهیم این کار را انجام دهیم، درست کنیم.

این م‌همین موضوع به شدت ترمز را خواهد بود. یعنی اگر فرض کنید یک ریال در جنب مردم و با کسلی که می‌گویند خودر و نلراندن قدر کرد، مطمئناً خیلی بیشتر از این و با توری که ایجاد می‌شود، از جیب مردم برانسته می‌شود.ی متذکر شد: نکته بعدی این است که با توجه به حساب و کتاب‌هایی که کرده‌اند، اگر بخوانند همین سطح بنزینی که الان توزیع می‌شود را این خانواده‌ها توزیع کند، به خیلی از خانواده‌ها همین ۱۰۰ لیتر بنزین هم نخواهد رسید. اگر بخوانند تک ۶۰ لیتر را رعایت کنند، آن وقت دولت باید یک بودجه‌ای بگذارد که همین هم می‌شود.اصلی ۷۵ و نیاز به اعتبارات جدید دارد که دولت باید در بودجه پیش‌بینی کند.سختگوی کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد: این ایرادات است که مطرح کردم، در حال حاضر وجود دارد. اما در نهایت باید به صراحت به شما بگویم که به نظر من این نکته طرح‌ها، مقمعه‌ای برای اگر کن بنزین است.نخعی تصریح کرد: من فکر می‌کنم با بازاری که می‌خوانند راه‌اندازی کنند و بعد اختیار قیمت‌ها را بکنند، بازارهای بدعند خود این موضوع مقمعه‌ای برای اگر کن بنزین است.وی گفته ظاهر این هفته قرار است طرح تخصص بنزین به هر کملی در مجلس بررسی شود، اما امینولرام این طرح رای نورده، چرک تبلیغات زیادی روی آن انجام می‌دهند.

سختگوی کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد: تجربه شکست خوردگی کیش و قشم پیش روی ما است. دولت سال گذشته می‌خواست این کار را انجام دهد، اما نتوانست. منی اصدا قابلیت اجرایی نداشت.

نخعی خاطرنشان کرد: تجربه شکست خوردگی کیش و قشم را ما داشتیم و با همه ایرادات، حالا این عده‌ای اصرار دارند که دوباره یک داستان جدیدی در کشور درست کنند.

عضو کمیسیون بهداشت:

مشکل کیت‌های آزمایشگاهی ریشه‌ای حل می‌شود



عضو کمیسیون بهداشت است در مجلس یازدهم با بیان اینکه تا امروز تولید کنندگان داخلی گزارش‌های صینی بر عسدم تاوانی در تولید تجهیزات پزشکی ارائه نکرده‌اند، گفته: مشکل کیت‌های آزمایشگاهی باید از ریشه حل شوند، در همین اساس تلاش می‌کنیم تستی در روزهای آتی با مسئولان مربوطه برای حل این مشکل که روزهای آینده خواهد شد. اظهار داشت: طی تستی که در روزهای آینده خواهد شد، اسامی مختلف کمبود کیت‌های آزمایشگاهی بررسی می‌شود و جزئیات این مشکل از میزان ارز اختصاص داده شده تا واردات آن در م‌گمرک مورد توجه قرار می‌گیرد. نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه تا امروز تولید کنندگان داخلی گزارش‌های صینی بر عده تاوانی در تولید تجهیزات پزشکی ارائه نکرده‌اند، خاطرنشان کرد: مشکل کیت‌های آزمایشگاهی باید از ریشه حل شود. همین اساس تلاش می‌کنیم تستی در روزهای آتی با مسئولان مربوطه برای حل این مشکل که روزگار تا مسئله به صورت کلی رفع گردد و مشخص شود چه اتفاقی رخ داده که امروز تولید کنندگان توان پاسخ دادن به نیاز داخلی کشور در حد مطلوب را ندارند.

سدجیلان میرمحمدی صینی در خصوص کمبود کیت‌های آزمایشگاهی در کشور، گفت: در مورد کیت‌های آزمایشگاهی با مشکل حاخی در کشور روبرو نیستیم، در حال حاضر با پیگیری از آزمایشگاهی که بیشترین مراجعه کرده دارد مداراتی صورت گرفته و عنوان شده تاکنون مشکل اساسی در این خصوص وجود نداشته و حتی با پیگیری‌های صورت گرفته گزارش‌های صینی بر کمبود جدی کیت آزمایشگاهی نیست. نماینده مردم وقت و میبد در مجلس یازدهم با بیان اینکه بسیاری از آزمایشات بنون تشکل در حال انجام است، ادامه داد: دو نوع آزمایش به واسطه کیت‌ها صورت می‌پذیرد. نخست آزمایشات عمومی و دیگری تخصصی همچون تشخیص نلاروری که با مشکلاتی در این حوزه روبرو بود.ایشان البته به این حد که آزمایشات انجام شود، بلکه بخشی از مشکلات مربوط به تولید داخلی است و نباید اقداماتی صورت یذید که تولید کنندگان داخلی دچار مشکل شوند. میرمحمدی با اظتاف از اینکه در برخی از تست‌های تخصصی آزمایشگاهی دچار مشکل هستیم، اظهار داشت: این کمبود به گونه‌ای نیست که ادامه حیات رسانی به مردم در دچار مشکل کند، اما در

وزیر صمت خبر داد:

واگذاری ۱۲۰ پروژه اکتشافی به روس‌ها

در اختیار سازمان زمین‌شناسی است.
به کارشناسان این کشور واگذار کنیم. وی افزود: در صورتی که کمیسیون اقتصادی ایران و روسیه در ۱۲ و ۱۳ آذر بر گزار شود، تفاهم‌نامه این همکاری در همان تاریخ منقد می‌شود. شهسیدی ادامه داد: امینولرام تا آذر ماه آبراه می‌پیشبرد. این پروژه با روس‌ها به توافق برسیم و تفاهم‌نامه را به امضا برسانیم. پس از امضای تفاهم‌نامه اجاری ۱۲۰ پروژه را به روس‌ها واگذار می‌کنیم. این ۱۲۰ پروژه از سال ۱۴۰۳ تا سال ۱۴۰۴ توسط روس‌ها انجام می‌شود و آنها علاوه بر اجاری پروژه آموزش نیروی انسانی نیز در عهده دارند.

معاون وزیر صمت همچنین از صاحبسبک بودن کارشناسان اکتشافی روس گفت و خاطرنشان کرد: آنها در سالیان گذشته هم در ایران پروژه‌هایی را در زمینه اکتشافات معنی ایران اجرا کردند و با پیش‌بینی می‌شود پیش‌تر از ۱۰۰ نفر کارشناس روسی برای اکتشافات معدنی به ایران وارد شوند و در قالب یک تیم‌انگار این پروژه را پیش ببرند. رئیس سازمان زمین‌شناسی تصریح کرد: در آنچه از مواد معدنی که در این پروژه کشف شود در اختیار سازمان زمین‌شناسی و پس از آن در اختیار وزارت صمت معنن تجارت قرار می‌گیرد. البته هنوز مشخص نیست چه ذخایری در این مناطق شناسایی می‌شود. شهسیدی در گفت‌وگو با ایلنا خبر داد: سازمان زمین‌شناسی برای اکتشافات مناطقی که در اختیار دارد همکاری با چینی‌ها را در دستور کار قرار داده است. البته این طرح هنوز در مراحل اولیه است که قطعیت نمی‌توان درباره آن صحبت کرد، اما در صورت حصول توافق، روبه کار با چینی‌ها خواهند کار با روس‌هاست.



معاون وزیر صمت اظهار داشت: پس از امضای تفاهم‌نامه اجاری ۱۲۰ پروژه اکتشافی را به روس‌ها واگذار می‌کنیم. این ۱۲۰ پروژه از سال ۱۴۰۳ تا سال ۱۴۰۴ توسط روس‌ها انجام می‌شود و آنها علاوه بر اجاری پروژه آموزش نیروی انسانی ایرانی را هم بر عهده دارند.

علیرضا شهسیدی، معاون وزیر صمت، معنن و تجارت و رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معنی ایران از تعهد این سازمان به اجاری ۳۰ پروژه در اکتشاف معدنی گفت. کشور خبر داد و افزود: سازمان زمین‌شناسی برای تمام این پروژه‌ها پنج سال زمان دارد. بنابراین و از آنجایی که این پروژه کار زیادی می‌طلبد، به فکر همکاری با شرکک خارجی افتادیم و با یک سال پیش با روس‌ها وارد مذاکره شدیم تا اکتشاف مواد معدنی در بخشی از مناطقی که

سختگوی سازمان هواپیمایی در رابطه با آمار

هواپیماهای خریداری شده گفته به دلیل مسائل امنیتی و تحریمی، اگر اطلاعات مربوط به هواپیمایی که هنوز رجیستر نشده است با این هواپیمایی انتشار پیدا کند، مسیرهای واردات این هواپیما مسدود خواهند شد.

با اعمال محدودیت‌های گوناگون، بخش‌های مختلف کشور هر روز با چالش‌های جدیدی مواجه می‌شوند. یکی از این بخش‌ها همان ناوگان حمل‌ونقل هوایی کشور است که مدتی است با کمبود تعداد هواپیماهای مسافری روبرو است. این موضوع منجر به خصوص هواپیماهای مسافری در این حوزه گرن شدن بلیت هواپیماها، تاوانی شرکت‌های هواپیمایی در پرداخت هزینه‌ها و همینطور عدم توانایی در تهیه قطعات لازم برای هواپیماها شده است. برای حل چالش هواپیمایی دولت از ابتدای اعمال تحریم‌ها و به دنبال ضعف ناوگان هوایی در تکمیل تعداد هواپیماها، برنامه خرید و واردات هواپیماها را در دستور کار قرار داد. البته به علت شرایط تحریمی امکان خرید هواپیمای نوجود ندارد و انواع دست دوم تنها هم از مسیرهای سخت و دشواری به کشور می‌رسند. در واقع فرآیند روز رزن تحریم‌ها مسئله واردات را با چالش‌های متفاوتی روبرو می‌کند. بنابراین کمبود ناوگان هوایی و گرانی بلیت هواپیماها به مشکلات همیشگی بخش هوایی کشور تبدیل شده‌است. مهراند یزداپاش، وزیر راه و شهرسازی روز سه شنبه ۲۳ آبان ماه در حاشیه مراسم افتتاح پایانه جدید روزگانه بین‌المللی کیش اعلام کرد: هر ماه تعدادی هواپیما خریداری می‌شود و تا پایان دولت سیزدهم تعداد قابل توجهی هواپیما به ناوگان هوایی کشور اضافه خواهد

عضو کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه؛

از هر نوع صغی که در آن حضور دارند می‌شود و تفاوتی میان کارکنان دستگاهها وجود ندارد

قرارداد خیرنگاران یا وزارت ارشاد منقد می‌شود

این عضو کمیسیون معران مجلس شورای اسلامی در واکنش به اینکه برای نمونه قرارداد خیرنگاران به چه صورت خواهد شد؟ اظهار کرد: طبق قانون ساماندهی کارکنان دولت به عنوان مثال خیرنگاران مستقیماً با خود وزارت ارشاد قرارداد منعقد می‌کنند.

شاکری در پاسخ به اینکه در نهایت قانون ساماندهی کارکنان دولت چه زمانی ابلاغ و اجرا می‌شود؟ متذکر شد: بنده تفکر می‌کنم طرح ساماندهی کارکنان دولت باید پایان بررسی قانون هفتم توسعه در صحن مطرح شود.

این عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه مجلس در واکنش به اینکه طبق طرح ساماندهی کارکنان دولت مبلغ دریافتی‌ها هم به اندازه کارمندان دولت خواهد شد و با اینکه تفاوتی دارد! ایراز کرد: بعد از اجرا شدن قانون ساماندهی کارکنان دولت حقوق همه کارگران تغییر می‌کند و تبدیل به نیروی کار مستقیم دستگاه اجرایی می‌شوند.

وی در ادامه تصریح کرد: در طرح ساماندهی کارکنان دولت همه نیروهای دولتی سامانهی می‌شوند، شرکتهای تأمین نیروی انسانی حذف می‌شوند و در نهایت قراردادها همه افراد مستقیماً با دستگاه اجرایی که در آن در حال خدمت‌رسانی هستند منعقد می‌شوند. بنابراین قانون مذکور شامل همه افراد

^[1] این عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: در حال حاضر برای بیش از 450 هزار تومان افزایش پیدا کرده از طرفی کالا برگ هم به آن اضافه شده است

^[2] این نماینده مجلس در پایان یادآور شد: به عبارت دیگر اگر نیاز باشد، دولت می‌تواند برای مثال اگر تا سقف 600 لیتر از کالاهای اساسی که در این استفاده کنند بیشتر می‌گردد، هم به عنوان اعتبار به آنها پرداخت می‌شود و در مجموع مبلغ پارانه افزایش پیدا می‌کند و این اقدام هم در راستای خرید با کالا برگ صورت می‌گیرد

^[3] این م‌همین موضوع به شدت ترمز را خواهد بود یعنی اگر فرض کنید یک ریال در جنب مردم و با کسلی که می‌گویند خودر و نلراندن قدر کرد، مطمئناً خیلی بیشتر از این و با توری که ایجاد می‌شود از جیب مردم برانسته می‌شود

^[4] نکته بعدی این است که با توجه به حساب و کتاب‌هایی که کرده‌اند اگر بخوانند همین سطح بنزینی که الان توزیع می‌شود را این خانواده‌ها توزیع کنند به خیلی از خانواده‌ها همین 100 لیتر بنزین هم نخواهد رسید اگر بخوانند تک 60 لیتر را رعایت کنند آن وقت دولت باید یک بودجه‌ای بگذارد که همین هم می‌شود اصلی 75 و نیاز به اعتبارات جدید دارد که دولت باید در بودجه پیش‌بینی کند

^[5] سختگوی کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد این ایرادات است که مطرح کردم در حال حاضر وجود دارد اما در نهایت باید به صراحت به شما بگویم که به نظر من این نکته طرح‌ها مقمعه‌ای برای اگر کن بنزین است

^[6] سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد تجربه شکست خوردگی کیش و قشم پیش روی ما است دولت سال گذشته می‌خواست این کار را انجام دهد اما نتوانست منی اصدا قابلیت اجرایی نداشت

^[7] نخعی خاطرنشان کرد تجربه شکست خوردگی کیش و قشم را ما داشتیم و با همه ایرادات حالا این عده‌ای اصرار دارند که دوباره یک داستان جدیدی در کشور درست کنند